
Datum: Objednavatel: 

Příprava : Kontak.osoba:

Likvidace: Telefon:

Počet delegátů: Email:

Počet delegací: Dodavatel:

Počet organizátorů: Kontak.osoba:

Press: Telefon:

Email:

Objednávka - delegace / 

organizátor / press … Požadavky - výběr menu 

Prostory pro catering v  

KCP Počet osob

Časový 

harmonogram 

servisu cateringu 

Obsluh. 

personá

l Požadavek na mobiliář Poznámky

delegáti

1. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro vedoucí

delegací a delegáty v průběhu

celého dne

hl. jednací sál v 2. patře + jeho 

foyer + salonky na bilaterály 

(241-244) 230 24.10.: 9:00-17:30 klasické stoly

včetně:                                                                   

1) voda k založení na stůl do jednacího 

sálu / osoba  během hl. jednání   (13:30-

17:00)                                                     2) 

servírovaná káva pro delegáty v první řadě 

set-upu v hl. jednacím sále (čas roznosu 

bude upřesněn)                    3) káva v 

termoskách založená ostatním delegátům 

v hl. jednacím sále (13:30-17:00)                                                                           

4) voda založená v salonkách na bilaterální 

jednání (60x celkem, rozvrženo do 4 

salonků, 4x15, salonky 241-244, 9:00-

17:20)                                                                         

5) voda + káva založená v hl. j. sále (120x, 

9:00-12:00) na jednání SOM - mimo hlavní 

jednání, před of. začátkem akce

59

15

20

Objednávkový formulář - Catering 

Kontaktní informace:

24. 10. 2022–25.10. 2022

731 156 614

linda.reitingerova@zatisigroup.cz

Název akce a detail akce: 

Ministerská konference Pražského procesu

Ing. Robert Buřič

974 818 681, 603 190 981

Robert.buric@mvcr.cz

Zátiší Catering Group, a.s., IČ: 15269574

Ministerstvo vnitra České republiky - OMSEU

Linda Gerold Reitingerová

23.10.2022

26.10.2022

230

mailto:linda.reitingerova@zatisigroup.cz
mailto:Robert.buric@mvcr.cz


delegáti

2. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro vedoucí

delegací a delegáty po dobu 1/2dne, tj. 

dopolední / dopolední 

hl. společenský sál v 2. patře + 

jeho foyer + salonky na 

bilaterály (241-244) 230 25.10.: 9:30-14:30 klasické stoly

včetně:                                                                   

1) voda k založení na stůl do jednacího 

sálu / osoba  během hl. jednání   (9:30-

12:50)                                                                      

2) servírovaná káva pro delegáty v první 

řadě set-upu v hl. jednacím sále (čas 

roznosu bude upřesněn)                     3) káva 

v termoskách založená ostatním 

delegátům v hl. jednacím sále (9:30-12:50)                                                  

4) voda založená v salonkách na bilaterální 

jednání (60x celkem, rozvrženo do 4 

salonků, 4x15, salonky 241-244, 9:00-

17:20)                            

delegáti

7. Coffee break vip pro vedoucí

delegací

foyer hl. společenského sálu v 2. 

patře 460

24.10.: 15:00-15:30 

(230x)                           

25.10.: 11:00-11:30 

(230x)

bistro stoly postačí (zde je však 

nutné zmínit, že na oběd v obou 

dnech požadujeme klasické stoly 

- pokud tedy budou klasické 

stoly ve foyer kromě obědu i na 

CB, není problém)

z předešlé zkušenosti žádáme o zajištění 

dostatečného množství kávovarů 

(případně založení ohřívačů/várnic s 

překapávanou kávou) -  velmi důležité

delegáti 12. Bufetový oběd pro členy delegací A

primárně ZOOM, po naplnění 

max. kapacity zbytek ve foyer hl. 

společenského sálu v 2. patře 460

24.10.: 12:00-13:30 

(230x)                            

25.10.: 13:00-14:30 

(2330x) klasické stoly

ochránci cz 

3. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní

personál a novináře v průběhu

celého dne bude upřesněno 90 24.10.: 9:00-17:30 bistro stoly

ochránci cz 

4. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní

personál a novináře po dobu

1/2dne, tj. dopolední / dopolední bude upřesněno 90 25.10.: 9:30-13:00 bistro stoly

ochránci cz 

14. Bufetový oběd C pro ostatní

personál a novináře bude upřesněno 180

24.10.: 12:00-13:30 (90x)                              

25.10.: 13:00-14:30 (90x) bistro stoly

LO's+organizátoři+tlumočníci

3. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní

personál a novináře v průběhu

celého dne bude upřesněno 89 24.10.: 9:00-17:30 bistro stoly



LO's+organizátoři+tlumočníci

4. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní

personál a novináře po dobu

1/2dne, tj. dopolední / dopolední

bude upřesněno 89 25.10.: 9:30-13:00 bistro stoly

LO's+organizátoři+tlumočníci

9. Coffee break pro ostatní personál a 

novináře bude upřesněno 178

24.10.: 15:00-15:30 (89x)                          

25.10.: 11:00-11:30 (89x) bistro stoly

z předešlé zkušenosti žádáme o zajištění 

dostatečného množství kávovarů 

(případně založení  ohřívačů/várnic s 

překapávanou kávou)

LO'+organizátoři+tlumočníci

14. Bufetový oběd C pro ostatní

personál a novináře bude upřesněno 178

24.10.: 12:00-13:30 (89x)                               

25.10.: 13:00-14:30 (89x) bistro stoly

novináři

7. Coffee break vip pro vedoucí

delegací

foyer tiskového salonku ve 4. 

patře 20 25.10.: 12:00-14:30 bistro stoly

novináři

4. Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní

personál a novináře po dobu

1/2dne, tj. dopolední / dopolední

foyer tiskového salonku ve 4. 

patře 20 24. 10.:  13:30-17:30 bistro stoly

ministr

7. Coffee break vip pro vedoucí

delegací salonek 245 2 24. 10.: 9:00-12:00 klasický stůl


